
UCHWAŁA Nr XXV/258/05 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 30 marca 2005r. 

w sprawie sprzedaży Spółdzielni Mieszkaniowej „Pojezierze” w Szczecinku nieruchomości gruntowych 

zabudowanych oddanych w użytkowanie wieczyste, stanowiących własność Miasta Szczecinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, 
Nr 214, poz. 1806) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż Spółdzielni Mieszkaniowej „Pojezierze” w Szczecinku z siedzibą przy 
ul. Piłsudskiego 25 niżej opisanych nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste, stanowiących 
własność Miasta Szczecinek. 

1. zabudowana nieruchomość oznaczona numerem działki 396 o pow. 3227 m2
 w obrębie 13 przy 

ul. Wodociągowej 3 w Szczecinku, 
2. zabudowana nieruchomość oznaczona numerem działki 96 o pow. 4686 m2

 w obrębie 13 przy 

ul. Wodociągowej 8 w Szczecinku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
mgr inż. Jerzy Musiał 


